
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 288 Sábado 30 de noviembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 66579

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
51

86
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

51867 Anuncio de formalización de contratos de: INSS-Dirección provincial de
Madrid.  Objeto:  Servicios  de  vigilancia  de  distintos  centros
dependientes de la Dirección Provincial del INSS de Madrid, desde 1 de
enero de 2020 a 31 de diciembre de 2020. Expediente: 28/VC-020/20.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: INSS-Dirección provincial de Madrid.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2819015E.
1.3) Dirección: Calle López de Hoyos, 169-171.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28002.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915660619.
1.10) Fax: 914139316.
1.11) Correo electrónico: roberto.balbin@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T5yrsrCCkf8QK2TEfXGy%2BA%3D
%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3.  Descripción  de  la  licitación:  Servicios  de  vigilancia  de  distintos  centros
dependientes de la Dirección Provincial del INSS de Madrid, desde 1 de enero
de 2020 a 31 de diciembre de 2020 (CPV: 79714000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Número de ofertas recibidas: 5.

5. Adjudicatarios:

5.1) Nombre: VITEN SEGURIDAD S.L.
5.4) Localidad: Madrid.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Valor de la oferta seleccionada: 929.296,87 euros.

Madrid, 26 de noviembre de 2019.- El Director Provincial del INSS de Madrid,
Juan de Dios Yusta Gallardo.

ID: A190067701-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-11-29T17:00:49+0100




